РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

На основании Указа Президента Российской Федерации от 01.09.2014

№ 603 «О преобразовании закрытого административно-территориального
образования - города Североморска Мурманской области» в связи с измене-
нием отпускной цены на хлеб, производимый ОАО «Хлебопек» г.Мурманск,
с целью повышения эффективности поддержки социально незащищенных
категорий населения ЗАТО г.Североморск, администрация ЗАТО г.Северо-
морск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации

ЗАТО г.Североморск от 27.06.2014 № 659 «Об обеспечении населения ЗАТО
г.Североморск хлебобулочными изделиями по Программе «Дешевый хлеб»
на 2014-2017»:

приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу с 01.07.2015.
3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»

и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления
ЗАТО г.Североморск.

Глава администрации
ЗАТО г.Североморск            И.Л. Норина

          от 23.06.2015 г.                                                                     № 646

О внесении изменений в постановление
администрации ЗАТО г.Североморск
от 27.06.2014 № 659 «Об обеспечении
населения по Программе «Дешевый хлеб»
на 2014-2017 годы»

Приложение
к постановлению администрации
ЗАТО г.Североморск
от 23.06.2015 № 646

«Приложение № 2
к постановлению администрации
ЗАТО г.Североморск
от 27.06.2014 № 659

ПЕРЕЧЕНЬ
магазинов, осуществляющих реализацию хлебобулочных изделий

по фиксированной розничной цене

№
п/п Торговые предприятия Адрес

Наименование продукции Наименование
продукции

Хлеб «Дарницкий»,
формовой 0,700 кг

Батон нарезной в/с
0,350 кг

Хлеб «Пшеничный»
1 сорт (0,6 кг)

Фиксир.
оптовая

цена

Фиксир.
розничная

цена

Фиксир.
оптовая

цена

Фиксир.
розничная

цена

Фиксир.
оптовая

цена

Фиксир.
розничная

цена
1. ООО «Фортуна»

Магазин «Фортуна»
п.г.т.Сафоново,

ул.Приображенского,6 17-00 18-00 ----- ------ 20-00 21-00

2. ООО «Бриз»
Магазин «Бриз»

г.Североморск,
ул.Корабельная, 12 17-00 18-00 ----- ------ 20-00 21-00

3. ООО «Виктория Прим»
Магазин «Николь»

г.Североморск,
ул.Пионерская, 29 17-00 18-00 22-00 23,54 20-00 21-00

4. ООО «Вита»
Магазин «Вита»

п.г.т.Сафонова,
ул.Елькина, 3 17-00 18-00 ----- ------ 20-00 21-00

5. ИП Холина
Магазин «Садко»

н.п.Щукозеро,
ул.Агеева, 4 17-00 18-00 ------ ------- 20-00 21-00

6. ООО «Сияние»
Магазин «Северное сияние»

г.Североморск,
ул.Колышкина, 14 17-00 18-00 22-00 23,54 20-00 21-00

2

7. ООО «Яковлева»
Магазин «Аня»

г.Североморск,
ул.Сев. Застава, 9 17-00 18-00 22-00 23,54 20-00 21-00

8. ООО «Сияние»
Магазин «Аня»

г.Североморск,
ул.Комсомольская, 1а 17-00 18-00 22-00 23,54 20-00 21-00

9. ООО «Десенко»
Магазин «Булочная»

г.Североморск,
ул.Комсомольская,1 17-00 18-00 22-00 23,54 20-00 21-00

10. ИП Елисеева
Магазин «Аннушка»

г.Североморск,
ул.Кортик, 12а 17-00 18-00 22-00 23,54 20-00 21-00

11. ООО «Виктория Прим»
ТЦ «Морской»

г.Североморск,
ул.Морская, 10 17-00 18-00 22-00 23,54 20-00 21-00

12. ИП Балан
Магазин «ИП Балан»

г.Североморск,
ул.Гвардейская, 38 17-00 18-00 ------ 23,54 ------ 21-00

13. ИП Борисенко
Магазин «ИП Борисенко»

г.Североморск,
ул.Северная Застава

(торг.ряды)
17-00 18-00 ------- ------- 20-00 21-00

14. ООО «Медведь»
Магазин «Центральный»

г.Североморск,
ул.Головко, 2 17-00 18-00 22-00 23,54 20-00 21-00

15. ООО «Три медведя»
Магазин «Лидер»
(социальный отдел)

г.Североморск,
ул.Падорина, 21 17-00 18-00 22-00 23,54 20-00 21-00

16. ООО «Пятерка»
Магазин «Миллениум»
(социальный отдел)

г.Североморск,
ул.Сев. Застава, 12 17-00 18-00 22-00 23,54 22-00 21-00

17. ООО «Забота Плюс»
Магазин «Забота Плюс»
(социальный отдел)

г.Североморск,
ул.Комсомольская, 11 17-00 18-00 22-00 23,54 20-00 21-00

18. ООО «Прогресс» 184606, г.Североморск,
ул.Гаджиева, д.2 17-00 18-00 22-00 23,54 20-00 21-00

19. ООО «Десенко»
Магазин № 17

г.Североморск,
ул.Кирова, д.15 17-00 18-00 22-00 23,54 20-00 21-00

20. ООО «СМП»
Магазин «Североморец 5»

г.Североморск,
ул.Морская, 10 17-00 18-00 ------- ------- 20-00 21-00

3

21. ИП Хомина
Магазин «Лакомка»

г.Североморск,
ул.Колышкина, 1 17-00 18-00 22-00 23,54 20-00 21-00

22. ИП Хомин
Магазин «Лакомка-1»

г.Североморск,
ул.Гвардейская, д.24 а 17-00 18-00 22-00 23,54 20-00 21-00

».

________________________

	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
	МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ